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Przedstawiciel Regionalny

Kandydat będzie odpowiedzialny na podległym mu terenie za:

Promowanie firmy i jej produktów podczas spotkań z klientami oraz na konferencjach, zjazdach,●

wystawach; 
Poszukiwanie i pozyskiwanie nowych klientów oraz budowanie trwałych relacji z nimi; ●

Zdobywanie informacji o klientach i konkurencji. ●

Wybranej osobie oferujemy:

Stabilne zatrudnienie w jednej z największych firm produkcyjnych na Pomorzu, zwycięzcy wielu●

nagród gospodarczych, 
Pracę w prężnym i ambitnym zespole młodych ludzi, ●

Samochód i telefon służbowy, ●

Możliwość rozwoju poprzez wewnętrzne i zewnętrzne szkolenia i kursy. ●

Wymagania:

Wykształcenie wyższe o profilu mikrobiologicznym, biologicznym, farmaceutycznym, analitycznym ●

Doświadczenie na stanowisku przedstawiciela lub w pracy laboratoryjnej ●
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Umiejętność prowadzenia rozmów handlowych, prezentacji produktów; ●

Dobra organizacja pracy, samodzielność w działaniu oraz orientacja na cel; ●

Wysoka kultura osobista i poziom zdolności interpersonalnych; ●

Prawo jazdy kat.B z kilkuletnim doświadczeniem ●

Osoby zainteresowanie prosimy o przesłanie ofert zawierających CV oraz list motywacyjny wraz
z numerem referencyjnym na adres: e-mail: kasia.sobiecka@graso.com.pl
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Informacje dnia:  Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym comfort food Odmrożenia – co robić?
Mikrobiom a ból pleców Szczepienia mogą dawać więcej korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki
pomagają odbudować florę jelitową po kolonoskopii Co jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym
comfort food Odmrożenia – co robić? Mikrobiom a ból pleców Szczepienia mogą dawać więcej
korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki pomagają odbudować florę jelitową po kolonoskopii Co
jeść, gdy mróz ściśnie, czyli o tak zwanym comfort food Odmrożenia – co robić? Mikrobiom a ból
pleców Szczepienia mogą dawać więcej korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki pomagają
odbudować florę jelitową po kolonoskopii  
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